黃大仙區議會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓 6 樓 黃大仙民政事務處

電話: 3143 1126 傳真: 2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN KOWLOON

TELEPHONE: 3143 1126

FAX: 2320 2944

EMAIL: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

第五屆黃大仙區議會轄下 房屋事務委員會 第十六次會議議程

日期: 二零一

二零一八年八月七日(星期二)

時間:

下午二時三十分

地點:

九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓黃大仙區議會會議室

<u>議程</u>

- 一. 通過黃大仙區議會轄下房屋事務委員會二零一八年六月十九日第十五次會議記錄
- 二. 黃大仙區議會轄下房屋事務委員會第十五次會議進展報告 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 25/2018 號)
- 三. 討論/報告事項
 - (i) 黃大仙區違例建築物報告 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 26/2018 號)
 - (ii) 黃大仙區滲水投訴調查報告 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 27/2018 號)
 - (iii) 各分區委員會會議所討論的房屋事宜 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 28/2018 號)
 - (iv) 第二十屆黃大仙區優質大廈管理比賽活動進展報告 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 29/2018 號)

四. 其他事項

黄大仙區議會秘書處

二零一八年七月

檔案編號: HAD WTSDC 13-15/5/5 Pt.15